PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (П Р О Е К Т)
от   ______________________________________
	О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 23 апреля 2019 года № 1136 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за расходами муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, а также за расходами его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного по перечню»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, в рамках проведенного самоконтроля, руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, а также на основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 20 ноября 2019 года,  администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 23 апреля 2019 года № 1136 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за расходами муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, а также за расходами его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного по перечню».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:

Полянская А.Б.

Грянко С.В.

Михалева И.Н.

Исп. Плитус Е.В. (36-717)

Разослано: дело-2, зам. главы администрации-5, ОКДиК-1, юр. отдел -1, начальник УгЗМИ-1, начальник ОУиВ-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова